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NJOFTIM

“PER SHPREHJE INTERESI PiER ANETARSIMIN N KESHILLIN VENDOR
RINOR(KVR)" ROSKOVEC

N& mbéshtetje t& pikes 3 t€ Ligjit nr.75/2019 “Pér Rinin&" nenit 54 & Ligjit Nr. 139/2019 “Pér
Vetgeverisjen Vendore™ i ndyshuar, neni 54 gérma k,Ligjit Nr. 8548 daté 11.11.1999" Pér
ratifikimin e “Kartés Europiane t& autoniomisé vendore” Strategjia Kombétare pér Barazing
Gjinore (SKBGJ) 2016-2020, Rezulotén CM/Res(2008) 23 mbi politikén rinore t& Késhillit 1
Evropés,Bashkimit Evopian,Strategjia e Rinis¢ ¢ BE-s#(2019-2027), * Forumi Evropian i
Rinis&” nj€ udh&zues pér Standartet e Cilgsisé s¢ Politikave Rinore * 2016, si dhe vendimin e
Késhillit Bashkiak Roskovec nr.15 daté 28.02.2022, miratuar nga prefektura e garkut Fier me
shkresé nr. 244/1 daté 13.03.2022.

Njoftojmé

1.T€ gjithe perfag@suesit /anétar ¢ organizatave rinore nga mosha 15-29 vijeg (& cilét kané interes
pér t'u béré pjest e Késhillit Vendor Rinor dhe q¢ pérmbushin kriteret e méposhtme -
a) Te jet€ anétar | njé organizate rinore ose pér t& rinjt&;
b) t€ mos jeté I dénuar;
¢) 1€ ket€ pervojé n€ projekte ,nisma dhe veprimtari rinore dhe pér té rinjté:
d) t€ mos keté konflikt interesi pér shkak t& angazhimit 1& KVR-s&:;
~ Ftojmé t€ rinjté g€ duan t& jené pjesé e KVR-sé, t& paragesin brenda datés
&0 .0l 2024 prané zyrés st informaconit Bashkia Roskovee, dokumentacionet e
méposhtme:
a) Kérkesé me shkrim ku shpreh interes pér aplikim;
b} jetéshkrim(CV)
¢) fotokopje t€ dokumenteve q& mbéshtesin shénimet e jetéshkrimit:
d) vértetim 1€ gjendjes gjyqésore ose vetédeklarimin e saj;
€) referenca nga t€ paktén 2(dy) bashk&punétoré t& méparshém;
f) letér interesi/motivimi
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shayrtimi i aplikimeve dhe pérzgjedhja e tyre do t& béhet brenda 10(dhjeté) ditéve kalenarike
nea data e mbylljes s€ aplikimit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin dhe mirékuptimin tuaj !




